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5920-03 Bano vendbart toalett

Med Bano vendbart toalett kan man enkelt vende toalettsetet 290 grader, noe som forenkler tilgangen til toalettet.
Det vendbare toalettet kan høydejusteres enkelt fra et integrert panel i begge toalettets støttehåndtak.

Dårlig tilpassede baderom skaper uoverkommelige hindre i forflytningssituasjoner. Det vendbare toalettet fjerner
disse hindrene, og setter en ny standard for tilgjengelighet på baderommet. I stedet for at brukeren må tilpasse seg
baderommet, tilpasser baderommet seg brukeren. Det gir brukeren økt trygghet, økt selvstendighet og økt
verdighet.

Vendbart toalett

Toalettsetet vendes enkelt ved hjelp av en utløsermekanisme integrert i toalettets støttehåndtak. Støttehåndtak kan
heves og senkes. Ryggstøtte og toalettsete kan enkelt fjernes i forbindelse med rengjøring.

Vendbar Modul

Brukere med nedsatt gangfunksjon er avhengig av å heve toalettet slik at beina går klar av gulvet for å kunne foreta
en trygg og enkel vending. Det vendbare toalettet kan heves og senkes 200mm, og har en løftekapasitet på 300kg.
Den elektriske hev og senk funksjonen betjenes enkelt fra et integrert panel i begge toalettets støttehåndtak. I
veggmodulen til det vendbare toalettet er det integrert et styringssystem for hev og senk funksjonen. Modulen er
også fleksibel, og kan monteres på eksisterende bad med både gulvmonterte og veggmonterte toalett.

 

Materialer

Bano vendbart toalett produseres i sterke materialer som tåler stor belastning og høy slitasje. Innovative løsninger
gir optimal funksjonalitet og komfort. Porselensskålen er designet for enkel rengjøring.

Alle overflater er produsert i innovative komposittmaterialer. Dette øker komforten i form av at man unngår en kald
og lite behagelig opplevelse. Toalettsetet er designet for behagelig sittekomfort og har en rengjøringsvennlig
overflate.

Sisterne er produsert i korrosjonsbehandlet stål med deksel i vakumformet kompositt.

 

• Maks belastning: 500kg
• Maks løftekapasitet: 300kg
• Maks belastning støttehåndtak: 250kg
• Høydejustering: 200mm

Sisternen har todelt spylefunksjon med 3/6l forhåndsinnstilt. Dette er justerbart til maksimalt 4,5/7l.

NGBC Breeam NOR 2016:

Effektivt spylevolum: Næringsbygg: ((6lx1) + (3lx3))/4 = 3,75 l (Nivå 4)

Effektivt spylevolum: Boligbygg: ((6lx1) + (3lx2))/3 = 4 l (Nivå 3)

 

Produktinformation
Farger
Grå
Hvit
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